ClickUfficio srl
Via di San Saba, 12
00153  Roma
Telephone: 800.206.999
E-mail: info@clickufficio.it
Draeger/din rail accessory
Codice CK325008
EAN 0698833078794
Marca ERGOTRON
Part number 98-420
Storage unit
Unità di vendita Cadauno
Confezione 1
Imballaggio 1
Peso (kg) 0.511
Volume (cm³) 1906.6845
STAFFA PER ACCESSORI SV
Add a DIN rail to your StyleView Medical Cart to quickly reach essential care accessories.
More storage
Fits a sharps bin, alcohol dispenser, glove box and more.
Flexible attachment
Place accessories on the rail based on your needs.
Simple install
Versatile design lets you quickly add or remove accessories.
SPECIFICHE
Tipo accessorio per supporto
Modello adattatore per staffe di supporto
Marca ERGOTRON
SPECIFICHE
Tipologia generica Accessorio Per Supporto
Tipologia specifica Adattatore per Staffe di Supporto
Funzione Adattare una Staffa
Materiale Materiali Vari
Colore primario Grigio
Dimensione massima Indicativa 0 ''
Peso massimo supportato 2,3 kg
Snodi 0
Schermi Sostenuti 0
Compatibilità Videowall No
VESA FLAT DISPLAY MOUNTING INTERFACE (FDMI)
50x50mm No
MIS-D 75 (75x75mm) No
MIS-D 100 (100x100mm) No
MIS-E (100x150mm) No
MIS-E (100x200mm) No
MIS-E (150x100mm) No
MIS-E (150x150mm) No
MIS-E (200x100mm) No
MIS-F (200x200mm) No
MIS-F (200x300mm) No
MIS-F (200x400mm) No
MIS-F (200X600mm) No
MIS-F (280x150mm) No
MIS-F (300x200mm) No
MIS-F (300x250mm) No
MIS-F (300x300mm) No
MIS-F (300x400mm) No
MIS-F (400x100mm) No
MIS-F (400x200mm) No
MIS-F (400x300mm) No
MIS-F (400x400mm) No
MIS-F (400x500mm) No
MIS-F (400x600mm) No
MIS-F (500x400mm) No
MIS-F (600x500mm) No
MIS-F (600x200mm) No
MIS-F (600x300mm) No
MIS-F (600x400mm) No
MIS-F (600x600mm) No
MIS-F (700x400mm) No
MIS-F (800x400mm) No
MIS-F (800x500mm) No
MIS-F (800x600mm) No
MIS-F (800x800mm) No
MIS-F (900x600mm) No
MIS-F (1000x400mm) No
MIS-F (1000x600mm) No
MIS-F (1186x560mm) No
MIS-F (1200x400mm) No
MIS-F (1500x600mm) No
DIMENSIONI
Altezza 1 mm
Larghezza 1 mm
Profondità 1 mm
Peso 400 gr